

luadega ärrakustutakse, et se tulli mitte laiale ei lähhä. Kui terwe kattus weel ei polle, ja kui weel reddelidega teise otsa peäle woib ülesminna, siis peap sedda weert, kus se tulline õlg ärra on fistud, nende pikka luadega ärrakustutama, ja kui ni liggi woib tulla, liggedad fottid peäle kattima, et ta mitte uest jälle ei hakka põllema. Kui agga ennam kattusse peäle ei woi tulla, siis peap keige õlle mahha kistima, ja weel need sarrikad kustutamisse luadega ülle pühkima. Kui agga nende jures ka ei woi ennam liggi sada, siis peawad jubba sarrikad ja laggi puus-hakidega mahha kistud, ja sedda tullist puud maa peäl liggeda fottidega ja luadega ärrakustutud sama. Sepärrast anna minna keigile perremeestele sedda nouu, et igga perremees endal ühhe pari puus-hakid lassed tehha, ja need ommas maijas walmis peab, et temma endale ning ommal naabrile hädda ajal woip aitada. Mendasammoti peawad ka iggal perremehhel üks paar head pikkad reddelid walmis ollema.

5) Wimaks tahhan minna teise armad tallo-rahwad weel ühhe nouu oppetada, fuitao teije

ommad rehhesid, ja ka sedda wilja mis jubba parsil üllewel on, ka weel tulle käest woite peastada. Kui se rehhe seest-polest põllema lähheb. Igga mees tehko omma rehhe eest, kus ta omma wilja kuiwatap, head kõrwad ukсед ja paja (afna) lauad, et mitte üks tule ehk suitso lähna-kenne labbi ei woi tükfida. Kui sepärrast need ukse lauad wahhest lõhki ajanud, ehk praggo woi auk seäl sees on, siis wöttge tedda wälja, ja pange temma assemel ühhe ue kuiwa ja kõrwa lauda sisse, ja aijage need teised laudu heästi kofko, senni kui se üks jälle õige kõrwaks saab. Kui teil nüüd se willetsus juhtub, et teije rehhe, mis wiljaga täis on pistetud, seestpidi põllema läab, siis jooksgo muido keik rahwas ja rehhelesjed rehhe seest wälja, ja pange ukсед ja afna woi paio laudu kõrwaste enda tagga kinni, siis soap se tulli isseendas ärrakustuma, sest kui tal- le lähnat ei olle, ei ka tule lähn peäle ei käi, siis ta müstub isseendas, senni kui tükki aja perrast ärrakustub. Siis peate nüüd keige hone ümber heästi tähhele pannema, kas kustegei afna, woi ukse, woi ka seinade wahhel nattoke suitsu wälja tükfib, olgo ta ka ni paljo kui pipo